مقاومت در مذاکره بسیار
هوشیار است و می داند که برای تک تک حروف باید بجنگد و حواسش
باشد. این موضوع را بایدن بیش از همه می داند و به همین دلیل آن و

جنجال رسانه ای به پا کرد تا به رژیم صهیونیستی کمک کرده باشد.

۵
یکشنـبـه

سال سوم شمـاره سیصدوپنجاه وهشت

2Jun2024 اقتصاد 13خرداد 1403 24 ذی القعده 1445

.

پیامهایگزارش
اخیربانکجهانی

اقتصاد است، کرده اعلام گزارشی در جهانی بانک
ایران با وجود تداوم تحریم های اقتصادی و تشدید شرایط
سال چهار پایدار طی رشدی به ژئوپلیتیک نامطمئن
گذشته رسیده است. در این گزارش آمده است: »اگرچه
بخشی از این رشد از محل فروش نفت بوده ولیکن بخش
رشد اصلی موتور و صنعت، ویژه خدمات به غیرنفتی
اقتصادی ایران بوده است.